
 1

                                                                                                                             

Uchwała Nr 174/20 

Zarządu Powiatu Obornickiego 

z dnia  9 kwietnia 2020 r. 

 
 
w sprawie: odstąpienia od dochodzenia należności pieniężnych i rozłożenia 

należności cywilnoprawnych na raty 
 
 
Na podstawie art. 15zzzg. ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje:  

 
§ 1 

 
Odstępuje się od dochodzenia należności pieniężnych od Szymona Okupniaka oraz 
Artura Nowickiego prowadzących wspólnie działalność gospodarczą w formie spółki 
cywilnej „Okno na Smak s.c. Artur Nowicki & Szymon Okupniak” mającej siedzibę w 
Obornikach ul. Kopernika 22a z tytułu czynszu za okres od 1 marca 2020 r. do dnia 
31 maja 2020 r. 
 

§ 2 
 

Rozkłada się na raty płatności za ogrzewanie, prąd, wodę i ścieki za miesiące: luty, 
marzec, kwiecień i maj 2020 r. na 5 równych rat płatnych do ostatniego dnia 
miesiąca. Termin płatności pierwszej raty ustala się na 30 lipca 2020 r. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
 
 

Uzasadnienie 
 

 
W dniu 19 marca 2020 r. wpłynął wniosek od firmy „Okno na Smak s.c. Artur Nowicki 
& Szymon Okupniak” o zwolnienie z czynszu za lokal, który dzierżawią od Starostwa 
Powiatowego oraz rozłożenie na raty płatności za prąd i wodę. Wniosek został 
złożony w związku z koniecznością wstrzymania działalności firmy z uwagi na stan 
epidemii wywołany COVID-19. 
Zgodnie z art. 15zzzg ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz. 568) Zarząd 
Powiatu może postanowić o odstąpieniu od dochodzenia należności na wniosek 
podmiotu, którego płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem 
negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

 


